
Västra Götalandsmästerskapen 2012

Hajom 2012-03-11

Mål och avstånd

St1 1-4 290 m

St2 C-40 350 m

St3 L-3 500 m

St4 1-3 450 m

St5 1-6 Knä 280 m

St6 B-65 540 m

St7 B-45, Knä E 440 m

Målen är mätta på karta och kan avvika något från verkligheten

JF:  38 tr

Resultat GF 15 1 2 3 4 5 6 7 Tot Inner Pris P VG

1 Oscar Josefsson Sörby Odensberg Skytteförening (VG) 4 6 4 4 5 6 6 35 11 50 kr x

Resultat GF 17 1 2 3 4 5 6 7 Tot Inner

1 Kasper Svensson Eggvena Bråttensby Skf (VG) 3 2 3 5 6 5 0 24 7 50 kr x

Resultat GF 1 1 2 3 4 5 6 7 Tot Inner

1 Rune Eines Bäreberg Skytteförening (VG) 1 2 1 4 4 0 3 15 2 100 kr x

2 Oscar Johansson Jönköping Skg (SM) 1 3 2 4 2 0 2 14 3

3 Ingrid Berglund Remmene Fölene (VG) 5 3 1 1 1 1 0 12 3

Resultat GF 2 1 2 3 4 5 6 7 Tot Inner

1 Katarina Holmberg Remmene Fölene (VG) 4 3 2 3 4 4 2 22 8 225 kr

2 Rolf Eriksson Essunga Skytteförening (VG) 2 3 1 3 3 2 1 15 4

3 Marcus Berggren Barne-Åsaka (VG) 4 2 1 3 1 0 0 11 3



Resultat GF 3 1 2 3 4 5 6 7 Tot Inner

1 Andrée Brask Eda Skg (VÄ) 6 6 3 6 6 5 6 38 17 400 kr

2 Per Karlsson Gunnarsjö SKF (HA) 5 3 6 5 4 5 6 34 13 300 kr

3 Christer Fritiofsson Tämta (VG) 5 3 6 5 4 6 4 33 10 200 kr x

4 Andreas Antonsson Tofta (HA) 5 5 6 6 4 6 0 32 15 125 kr

5 Ingemar Högdahl Tämta (VG) 6 5 6 0 5 4 6 32 13 125 kr x

6 Emil Karlsson Källsjö SKF (HA) 6 6 3 5 3 5 3 31 19

7 Vesa Ketola Tämta (VG) 5 6 5 5 2 4 4 31 10 x

8 Anders Rahm Essunga Skytteförening (VG) 5 6 2 4 4 3 5 29 11 x

9 Per Tangsjö Jönköping Skg (SM) 6 2 5 5 1 5 4 28 8

10 Sören Jonsson Barne-Åsaka (VG) 5 1 0 6 5 3 5 25 7 x

11 Johan Olsson Gunnarsjö SKF (HA) 6 1 2 5 4 6 0 24 9

12 Birger Karlsson Remmene Fölene (VG) 4 5 4 0 3 2 5 23 9

13 Henrik Larsson Källsjö SKF (HA) 5 0 4 5 1 3 4 22 7

14 Håkan Olsson Barne-Åsaka (VG) 5 5 0 4 4 1 0 19 9

15 Hans Bahrenfuss Barne-Åsaka (VG) 0 4 2 1 1 4 4 16 7

Resultat GF 4 1 2 3 4 5 6 7 Tot Inner
1 Martin Gustavsson Sörby Odensberg Skytteförening (VG) 6 5 6 6 6 5 6 40 14 400 kr x

2 Håkan Caspersson Källsjö SKF (HA) 6 6 5 5 5 6 5 38 12 300 kr

3 Thomas Karlsson Kville (VS) 6 6 5 6 5 5 4 37 8 250 kr

4 Peter Antonsson Tofta (HA) 6 6 5 6 4 6 3 36 19 200 kr

5 Mikael Caspersson Källsjö SKF (HA) 5 6 5 6 4 6 4 36 14 200 kr

6 Jerry Andersson Stenungsund Skf (VS) 5 5 6 6 5 3 5 35 18 150 kr

7 Mikael Evertsson Gunnarsjö SKF (HA) 6 6 4 6 4 4 5 35 8 125 kr

8 Mikael Eriksson Alingsås Friv. Skarp (VG) 6 5 5 6 0 6 6 34 23 x

9 Roger Strandh Mariestad Skyttegille (VG) 0 6 5 6 6 6 5 34 15 x

10 Leif Jakobsson Solberga Skf (VS) 6 1 6 5 4 5 5 32 12

11 Kent Svensson Tämta (VG) 6 2 5 4 5 5 5 32 5 x

12 Joachim Löfgren Trollhättans Skarpskytteföreni (VS) 6 2 5 6 2 4 6 31 11



13 Karl Göran Johansson Stamnared/Sällstorp (HA) 6 6 3 5 2 5 4 31 9

14 Eva Jönsson Lindome/Kungsbacka (HA) 6 1 5 6 4 6 0 28 14

15 Allan Karr Stamnared/Sällstorp (HA) 5 6 6 0 4 5 0 26 14

16 Lars Johansson Bäreberg Skytteförening (VG) 5 3 5 5 1 5 2 26 6 x

17 Anders Assmundsgård Essunga Skytteförening (VG) 4 5 2 4 4 4 2 25 9 x

18 Lennart Johansson Bärfendal Skf (VS) 6 1 4 3 4 4 3 25 6

19 Patrik Nilsson Gunnarsjö SKF (HA) 4 5 4 5 3 2 2 25 6

20 Emil Johansson Bärfendal Skf (VS) 5 3 4 5 5 1 1 24 8

21 Johan Carlsson Eggvena Bråttensby Skf (VG) 1 1 4 4 3 5 5 23 8 x

Resultat GF Elit 1 2 3 4 5 6 7 Tot Inner

1 Henry Håkansson Eda Skg (VÄ) 6 6 6 6 6 6 4 40 20 350 kr

2 Jörgen Efraimsson Eggvena Bråttensby Skf (VG) 5 6 6 6 5 6 6 40 13 200 kr x

3 Anders Östh Kulltorp Skytteförening (SM) 6 6 6 6 6 5 4 39 22 125 kr

4 Christer Berntsson Stamnared/Sällstorp (HA) 6 6 6 6 5 6 3 38 19

5 Magnus Larsson Älekulla Skf (VG) 5 6 6 6 6 4 2 35 10 x

6 Jonas Söderblom Kulltorp Skytteförening (SM) 6 6 5 6 4 4 2 33 16

7 Anna Håkansson Eda Skg (VÄ) 6 3 5 6 5 6 1 32 15

8 Roy Carlsson Källsjö SKF (HA) 3 6 6 1 5 6 3 30 10

9 Bengt Jakobsson Östads SKF (VG) 2 4 5 5 5 5 3 29 6 x

10 Louise Olofsson Hajom Skytteförening (VG) 0 2 6 6 3 6 4 27 5 x

Resultat GF 55 1 2 3 4 5 6 7 Tot Inner

1 Stellan Jacobsson Stenungsund Skf (VS) 6 6 6 6 4 6 6 40 24 450 kr

2 Ingemar Söderberg Kulltorp Skytteförening (SM) 6 6 6 5 5 6 6 40 20 450 kr

3 Stellan Larsson Älekulla Skf (VG) 6 6 6 6 4 6 5 39 23 275 kr x

4 Stefan Johansson Älekulla Skf (VG) 6 6 6 5 6 4 6 39 22 275 kr x

5 Ingvar Arvidsson Kävsjö Skytteförening (SM) 6 6 5 6 4 6 5 38 21 225 kr

6 Ronny Johansson Älekulla Skf (VG) 6 5 6 6 4 6 4 37 19 150 kr x

7 Leif Wallin Stenungsund Skf (VS) 6 6 5 6 4 6 4 37 11 150 kr

8 Thomas Bernandersson Grimeton (HA) 6 5 6 3 5 4 6 35 16 125 kr



9 Bo Allansson Stenungsund Skf (VS) 6 6 5 6 1 4 6 34 15 100 kr

10 Gilbert Andersson Lindome/Kungsbacka (HA) 6 6 5 4 5 5 2 33 13

11 Lars Ove Olsson Stenungsund Skf (VS) 0 6 6 6 4 5 6 33 12

12 Kjell Ivarsson Flundre Skytteförening (VS) 6 6 3 6 5 3 4 33 11

13 Ronny Andersson Eksjö (SM) 6 6 6 5 4 2 4 33 10

14 Thomas Karlsson Gunnarsjö SKF (HA) 6 3 1 6 5 6 6 33 9

15 Lars Åke Andersson Eggvena Bråttensby Skf (VG) 6 4 2 4 6 5 6 33 5 x

16 Lars Axelsson Köla Skf (VÄ) 6 5 3 6 5 6 1 32 12

17 Yngve Andersson Bäreberg Skytteförening (VG) 6 6 6 5 1 5 3 32 8 x

18 Erling Magnusson Lidköping Skytteförening (VG) 5 3 5 5 3 6 4 31 14 x

19 Jonny Karlsson Eggvena Bråttensby Skf (VG) 3 2 6 5 5 4 4 29 9 x

20 Kjell-Arne Larsson Grimeton (HA) 6 3 6 0 4 4 5 28 16

21 Gert Bengtsson Källsjö SKF (HA) 6 5 5 4 1 3 4 28 13

22 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby SKF (VÄ) 6 6 6 0 4 0 5 27 12

23 Krister Rudmark Jönköping Skg (SM) 4 4 3 5 4 2 4 26 4

24 Leif Gustavsson Sörby Odensberg Skytteförening (VG) 6 3 4 5 5 1 1 25 7 x

25 Christer Wulff Veinge-Eldsberga SF (HA) 5 0 3 4 1 5 4 22 6

26 Lars Jansson Alingsås Friv. Skarp (VG) 5 2 3 5 2 2 3 22 5 x

27 Lars Evaldsson Skepplanda (VS) 6 1 2 1 2 1 5 18 2

28 Börje Erlandsson Stenungsund Skf (VS) 6 0 1 5 1 0 3 16 6

29 Lars Ingemarsson Lidköping Skytteförening (VG) 5 0 0 0 0 4 4 13 2 x

Resultat GF 65 1 2 3 4 5 6 7 Tot Inner

1 Göran Thörnert Eksjö (SM) 6 5 6 5 5 5 6 38 24 250 kr

2 Lennart Zanders Alingsås Friv. Skarp (VG) 5 4 5 6 5 6 4 35 7 125 kr x

3 Lars Bergstrand Borås - Amatör Skytteförening (VG) 4 6 6 6 5 2 4 33 22 x

4 Tommy Löfgren Trollhättans Skarpskytteföreni (VS) 4 6 5 5 4 5 4 33 11

5 Lars Willman Jönköping Skg (SM) 5 1 4 2 1 0 5 18 11

Resultat GF 70 1 2 3 4 5 6 7 Tot Inner

1 Lennart Högenberg Älekulla Skf (VG) 6 6 6 6 6 6 6 42 27 350 kr x



2 Per Strandh Mariestad Skyttegille (VG) 6 6 6 4 6 6 6 40 17 200 kr x

3 Lars Erik Larsson Veinge-Eldsberga SF (HA) 6 4 5 5 4 6 5 35 12 125 kr

4 Valter Gustavsson  Tämta (VG) 4 5 6 6 3 2 3 29 14 x

5 Kerstin Gustavsson Tämta (VG) 5 4 0 2 6 5 4 26 7 x

6 Sven Hansson Mariestad Skyttegille (VG) 6 1 3 5 1 5 4 25 7 x

7 Kurt Erik Eriksson Göteborgs Skyttegille (VS) 5 6 4 1 5 1 1 23 8

8 Bo Andersson Kongahälla Skg (VS) 5 0 0 5 5 0 2 17 6

9 Benjamin Salmijärvi Södra Mark & Skene SKF (VG) 4 4 3 0 3 1 0 15 4

Resultat GF 75 1 2 3 4 5 6 7 Tot Inner

1 Widar Svensson Oskarströms Skf (HA) 2 2 6 4 5 5 4 28 9 300 kr

2 Jan Berntsson Stamnared/Sällstorp (HA) 5 6 3 5 5 4 0 28 9 150 kr

3 Ingemar Jönsson Lindome/Kungsbacka (HA) 4 2 1 5 1 2 6 21 10

4 Ingemar Cronbäck Södra Mark & Skene SKF (VG) 5 0 0 4 4 0 0 13 7

5 Göte Klasson Norra Marks Skg (VG) 1 0 0 0 1 0 4 6 2 x

Resultat GF Kikare 1 2 3 4 5 6 7 Tot Inner

1 Sem Larsen Hajom Skytteförening (VG) 6 6 6 6 6 6 6 42 26 150 kr

2 Fredrik Johansson Barne-Åsaka (VG) 3 6 6 6 2 0 6 29 12

Resultat mästerskap VG Ställ 1 2 3 4 5 6 7 Tot Inner Särskj Medalj

1 Stellan Jacobsson Stenungsund Skf (VS) 6 6 6 6 4 6 6 40 24 -11 Guld M

2 Martin Gustavsson Sörby Odensberg Skytteförening (VG) 6 5 6 6 6 5 6 40 14 -8 Silver M

3 Jörgen Efraimsson Eggvena Bråttensby Skf (VG) 5 6 6 6 5 6 6 40 13 Brons M

4 Stellan Larsson Älekulla Skf (VG) 6 6 6 6 4 6 5 39 23

5 Stefan Johansson Älekulla Skf (VG) 6 6 6 5 6 4 6 39 22

6 Ronny Johansson Älekulla Skf (VG) 6 5 6 6 4 6 4 37 19

7 Leif Wallin Stenungsund Skf (VS) 6 6 5 6 4 6 4 37 11

8 Thomas Karlsson Kville (VS) 6 6 5 6 5 5 4 37 8

9 Jerry Andersson Stenungsund Skf (VS) 5 5 6 6 5 3 5 35 18

10 Magnus Larsson Älekulla Skf (VG) 5 6 6 6 6 4 2 35 10



11 Mikael Eriksson Alingsås Friv. Skarp (VG) 6 5 5 6 0 6 6 34 23

12 Bo Allansson Stenungsund Skf (VS) 6 6 5 6 1 4 6 34 15

13 Roger Strandh Mariestad Skyttegille (VG) 0 6 5 6 6 6 5 34 15

14 Lars Ove Olsson Stenungsund Skf (VS) 0 6 6 6 4 5 6 33 12

15 Kjell Ivarsson Flundre Skytteförening (VS) 6 6 3 6 5 3 4 33 11

16 Christer Fritiofsson Tämta (VG) 5 3 6 5 4 6 4 33 10

17 Lars Åke Andersson Eggvena Bråttensby Skf (VG) 6 4 2 4 6 5 6 33 5

18 Ingemar Högdahl Tämta (VG) 6 5 6 0 5 4 6 32 13

19 Leif Jakobsson Solberga Skf (VS) 6 1 6 5 4 5 5 32 12

20 Yngve Andersson Bäreberg Skytteförening (VG) 6 6 6 5 1 5 3 32 8

21 Kent Svensson Tämta (VG) 6 2 5 4 5 5 5 32 5

22 Erling Magnusson Lidköping Skytteförening (VG) 5 3 5 5 3 6 4 31 14

23 Joachim Löfgren Trollhättans Skarpskytteföreni (VS) 6 2 5 6 2 4 6 31 11

24 Vesa Ketola Tämta (VG) 5 6 5 5 2 4 4 31 10

25 Anders Rahm Essunga Skytteförening (VG) 5 6 2 4 4 3 5 29 11

26 Jonny Karlsson Eggvena Bråttensby Skf (VG) 3 2 6 5 5 4 4 29 9

27 Bengt Jakobsson Östads SKF (VG) 2 4 5 5 5 5 3 29 6

28 Louise Olofsson Hajom Skytteförening (VG) 0 2 6 6 3 6 4 27 5

29 Lars Johansson Bäreberg Skytteförening (VG) 5 3 5 5 1 5 2 26 6

30 Anders Assmundsgård Essunga Skytteförening (VG) 4 5 2 4 4 4 2 25 9

31 Sören Jonsson Barne-Åsaka (VG) 5 1 0 6 5 3 5 25 7

32 Leif Gustavsson Sörby Odensberg Skytteförening (VG) 6 3 4 5 5 1 1 25 7

33 Lennart Johansson Bärfendal Skf (VS) 6 1 4 3 4 4 3 25 6

34 Emil Johansson Bärfendal Skf (VS) 5 3 4 5 5 1 1 24 8

35 Birger Karlsson Remmene Fölene (VG) 4 5 4 0 3 2 5 23 9

36 Johan Carlsson Eggvena Bråttensby Skf (VG) 1 1 4 4 3 5 5 23 8

37 Lars Jansson Alingsås Friv. Skarp (VG) 5 2 3 5 2 2 3 22 5

38 Håkan Olsson Barne-Åsaka (VG) 5 5 0 4 4 1 0 19 9

39 Lars Evaldsson Skepplanda (VS) 6 1 2 1 2 1 5 18 2

40 Hans Bahrenfuss Barne-Åsaka (VG) 0 4 2 1 1 4 4 16 7

41 Börje Erlandsson Stenungsund Skf (VS) 6 0 1 5 1 0 3 16 6



42 Lars Ingemarsson Lidköping Skytteförening (VG) 5 0 0 0 0 4 4 13 2

Resultat mästerskap VG Ligg 1 2 3 4 5 6 7 Tot Inner Medalj

1 Lennart Högenberg Älekulla Skf (VG) 6 6 6 6 6 6 6 42 27 Guld M

2 Per Strandh Mariestad Skyttegille (VG) 6 6 6 4 6 6 6 40 17 Silver M

3 Oscar Josefsson Sörby Odensberg Skytteförening (VG) 4 6 4 4 5 6 6 35 11 Brons M

4 Lennart Zanders Alingsås Friv. Skarp (VG) 5 4 5 6 5 6 4 35 7

5 Lars Bergstrand Borås - Amatör Skytteförening (VG) 4 6 6 6 5 2 4 33 22

6 Tommy Löfgren Trollhättans Skarpskytteföreni (VS) 4 6 5 5 4 5 4 33 11

7 Valter Gustavsson  Tämta (VG) 4 5 6 6 3 2 3 29 14

8 Kerstin Gustavsson Tämta (VG) 5 4 0 2 6 5 4 26 7

9 Sven Hansson Mariestad Skyttegille (VG) 6 1 3 5 1 5 4 25 7

10 Kasper Svensson Eggvena Bråttensby Skf (VG) 3 2 3 5 6 5 0 24 7

11 Kurt Erik Eriksson Göteborgs Skyttegille (VS) 5 6 4 1 5 1 1 23 8

12 Katarina Holmberg Remmene Fölene (VG) 4 3 2 3 4 4 2 22 8

13 Bo Andersson Kongahälla Skg (VS) 5 0 0 5 5 0 2 17 6

14 Rolf Eriksson Essunga Skytteförening (VG) 2 3 1 3 3 2 1 15 4

15 Benjamin Salmijärvi Södra Mark & Skene SKF (VG) 4 4 3 0 3 1 0 15 4

16 Rune Eines Bäreberg Skytteförening (VG) 1 2 1 4 4 0 3 15 2

17 Ingemar Cronbäck Södra Mark & Skene SKF (VG) 5 0 0 4 4 0 0 13 7

18 Ingrid Berglund Remmene Fölene (VG) 5 3 1 1 1 1 0 12 3

19 Marcus Berggren Barne-Åsaka (VG) 4 2 1 3 1 0 0 11 3

20 Göte Klasson Norra Marks Skg (VG) 1 0 0 0 1 0 4 6 2

Resultat Föreningslag.lag

1 Älekulla Skf 17 18 18 17 18 14 14 116 240 kr

Lennart Högenberg 6 6 6 6 6 6 6 42

Stefan Johansson 6 6 6 5 6 4 6 39

Magnus Larsson 5 6 6 6 6 4 2 35

2 Kulltorp Skytteförening 18 18 17 17 15 15 12 112 160 kr



Ingemar Söderberg 6 6 6 5 5 6 6 40

Anders Östh 6 6 6 6 6 5 4 39

Jonas Söderblom 6 6 5 6 4 4 2 33

3 Eda Skg 18 15 14 18 17 17 11 110 100 kr

Henry Håkansson 6 6 6 6 6 6 4 40

Andrée Brask 6 6 3 6 6 5 6 38

Anna Håkansson 6 3 5 6 5 6 1 32

4 Stenungsund Skf(Lag 1) 12 18 17 18 12 17 16 110 100 kr

Stellan Jacobsson 6 6 6 6 4 6 6 40

Leif Wallin 6 6 5 6 4 6 4 37

Lars Ove Olsson 0 6 6 6 4 5 6 33

5 Källsjö SKF 14 18 16 12 14 18 12 104

Håkan Caspersson 6 6 5 5 5 6 5 38

Mikael Caspersson 5 6 5 6 4 6 4 36

Roy Carlsson 3 6 6 1 5 6 3 30

6 Gunnarsjö SKF 17 12 11 17 13 15 17 102

Mikael Evertsson 6 6 4 6 4 4 5 35

Per Karlsson 5 3 6 5 4 5 6 34

Thomas Karlsson 6 3 1 6 5 6 6 33

7 Sörby Odensberg Skytteförening 16 14 14 15 16 12 13 100

Martin Gustavsson 6 5 6 6 6 5 6 40

Oscar Josefsson 4 6 4 4 5 6 6 35

Leif Gustavsson 6 3 4 5 5 1 1 25

8 Eggvena Bråttensby Skf 14 12 11 15 17 16 12 97

Jörgen Efraimsson 5 6 6 6 5 6 6 40

Lars Åke Andersson 6 4 2 4 6 5 6 33

Kasper Svensson 3 2 3 5 6 5 0 24

9 Stamnared/Sällstorp 17 18 12 16 12 15 7 97

Christer Berntsson 6 6 6 6 5 6 3 38

Karl Göran Johansson 6 6 3 5 2 5 4 31



Jan Berntsson 5 6 3 5 5 4 0 28

10 Alingsås Friv. Skarp 16 11 13 17 7 14 13 91

Lennart Zanders 5 4 5 6 5 6 4 35

Mikael Eriksson 6 5 5 6 0 6 6 34

Lars Jansson 5 2 3 5 2 2 3 22

11 Stenungsund Skf(Lag 2) 17 11 12 17 7 7 14 85

Jerry Andersson 5 5 6 6 5 3 5 35

Bo Allansson 6 6 5 6 1 4 6 34

Börje Erlandsson 6 0 1 5 1 0 3 16

12 Lindome/Kungsbacka 16 9 11 15 10 13 8 82

Gilbert Andersson 6 6 5 4 5 5 2 33

Eva Jönsson 6 1 5 6 4 6 0 28

Ingemar Jönsson 4 2 1 5 1 2 6 21

Resultat C-A W lagtävling Summa

1 Älekulla Skf 17 18 18 17 18 14 14 116 10p 23p

Lennart Högenberg 6 6 6 6 6 6 6 42

Stefan Johansson 6 6 6 5 6 4 6 39

Magnus Larsson 5 6 6 6 6 4 2 35

2 Kulltorp Skytteförening 18 18 17 17 15 15 12 112 9p 18p

Ingemar Söderberg 6 6 6 5 5 6 6 40

Anders Östh 6 6 6 6 6 5 4 39

Jonas Söderblom 6 6 5 6 4 4 2 33

3 Eda Skg 18 15 14 18 17 17 11 110 8p 8p

Henry Håkansson 6 6 6 6 6 6 4 40

Andrée Brask 6 6 3 6 6 5 6 38

Anna Håkansson 6 3 5 6 5 6 1 32

4 Stenungsund Skf(Lag 1) 12 18 17 18 12 17 16 110 7p 23 p

Stellan Jacobsson 6 6 6 6 4 6 6 40

Leif Wallin 6 6 5 6 4 6 4 37



Lars Ove Olsson 0 6 6 6 4 5 6 33

5 Källsjö SKF 14 18 16 12 14 18 12 104 6p 6p

Håkan Caspersson 6 6 5 5 5 6 5 38

Mikael Caspersson 5 6 5 6 4 6 4 36

Roy Carlsson 3 6 6 1 5 6 3 30

6 Gunnarsjö SKF 17 12 11 17 13 15 17 102 5p 17p

Mikael Evertsson 6 6 4 6 4 4 5 35

Per Karlsson 5 3 6 5 4 5 6 34

Thomas Karlsson 6 3 1 6 5 6 6 33

7 Sörby Odensberg Skytteförening 16 14 14 15 16 12 13 100 4p 4p

Martin Gustavsson 6 5 6 6 6 5 6 40

Oscar Josefsson 4 6 4 4 5 6 6 35

Leif Gustavsson 6 3 4 5 5 1 1 25

8 Mariestad Skyttegille 12 13 14 15 13 17 15 99 3p 10p

Per Strandh 6 6 6 4 6 6 6 40

Roger Strandh 0 6 5 6 6 6 5 34

Sven Hansson 6 1 3 5 1 5 4 25

9 Eggvena Bråttensby Skf 14 12 11 15 17 16 12 97 2p 19p

Jörgen Efraimsson 5 6 6 6 5 6 6 40

Lars Åke Andersson 6 4 2 4 6 5 6 33

Kasper Svensson 3 2 3 5 6 5 0 24

10 Alingsås Friv. Skarp 16 11 13 17 7 14 13 91 1p 11p

Lennart Zanders 5 4 5 6 5 6 4 35

Mikael Eriksson 6 5 5 6 0 6 6 34

Lars Jansson 5 2 3 5 2 2 3 22

11 Stenungsund Skf(Lag 2) 17 11 12 17 7 7 14 85

Jerry Andersson 5 5 6 6 5 3 5 35

Bo Allansson 6 6 5 6 1 4 6 34



Börje Erlandsson 6 0 1 5 1 0 3 16

12 Lindome/Kungsbacka 16 9 11 15 10 13 8 82

Gilbert Andersson 6 6 5 4 5 5 2 33

Eva Jönsson 6 1 5 6 4 6 0 28

Ingemar Jönsson 4 2 1 5 1 2 6 21

13 Bäreberg Skytteförening 12 11 12 14 6 10 8 73 3p

Yngve Andersson 6 6 6 5 1 5 3 32

Lars Johansson 5 3 5 5 1 5 2 26

Rune Eines 1 2 1 4 4 0 3 15

14 Stamnared/Sällstorp 12 12 9 11 7 11 7 69

Christer Berntsson 6 6 6 6 5 6 3 38

Karl Göran Johansson 6 6 3 5 2 5 4 31

15 Essunga Skytteförening 11 14 5 11 11 9 8 69

Anders Rahm 5 6 2 4 4 3 5 29

Anders Assmundsgård 4 5 2 4 4 4 2 25

Rolf Eriksson 2 3 1 3 3 2 1 15

16 Barne-Åsaka 10 10 2 11 10 8 9 60

Sören Jonsson 5 1 0 6 5 3 5 25

Håkan Olsson 5 5 0 4 4 1 0 19

Hans Bahrenfuss 0 4 2 1 1 4 4 16

Glanshammar 8p

Grimeton 7p

Tofta 4p

Resultat Förb.lag

1 Västergötlands Skyttesportförb (VG) 29 28 30 29 25 27 27 195

Martin Gustavsson Sörby Odensberg Skytteförening 6 5 6 6 6 5 6 40



Jörgen Efraimsson Eggvena Bråttensby Skf 5 6 6 6 5 6 6 40

Stellan Larsson Älekulla Skf 6 6 6 6 4 6 5 39

Stefan Johansson Älekulla Skf 6 6 6 5 6 4 6 39

Ronny Johansson Älekulla Skf 6 5 6 6 4 6 4 37

2 Smålands Skyttesportförb (SM) 30 30 28 28 23 23 21 183

Ingemar Söderberg Kulltorp Skytteförening 6 6 6 5 5 6 6 40

Anders Östh Kulltorp Skytteförening 6 6 6 6 6 5 4 39

Ingvar Arvidsson Kävsjö Skytteförening 6 6 5 6 4 6 5 38

Jonas Söderblom Kulltorp Skytteförening 6 6 5 6 4 4 2 33

Ronny Andersson Eksjö 6 6 6 5 4 2 4 33

3 Västsvenska Skyttesportförb (VS) 29 29 27 30 19 24 25 183

Stellan Jacobsson Stenungsund Skf 6 6 6 6 4 6 6 40

Leif Wallin Stenungsund Skf 6 6 5 6 4 6 4 37

Thomas Karlsson Kville 6 6 5 6 5 5 4 37

Jerry Andersson Stenungsund Skf 5 5 6 6 5 3 5 35

Bo Allansson Stenungsund Skf 6 6 5 6 1 4 6 34

4 Hallands Skyttesportörbund (HA) 29 29 27 26 23 28 21 183

Christer Berntsson Stamnared/Sällstorp 6 6 6 6 5 6 3 38

Håkan Caspersson Källsjö SKF 6 6 5 5 5 6 5 38

Peter Antonsson Tofta 6 6 5 6 4 6 3 36

Mikael Caspersson Källsjö SKF 5 6 5 6 4 6 4 36

Thomas Bernandersson Grimeton 6 5 6 3 5 4 6 35

5 Värmlands Skyttesportförb (VÄ) 30 26 23 24 26 23 17 169

Henry Håkansson Eda Skg 6 6 6 6 6 6 4 40

Andrée Brask Eda Skg 6 6 3 6 6 5 6 38

Anna Håkansson Eda Skg 6 3 5 6 5 6 1 32

Lars Axelsson Köla Skf 6 5 3 6 5 6 1 32



Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby SKF 6 6 6 0 4 0 5 27

DM Västra Götaland

Junior 1 2 3 4 5 6 7 Tot Inner DM
1 Oscar Josefsson Sörby Odensberg Skytteförening (VG) 4 6 4 4 5 6 6 35 11 Guld M

2 Kasper Svensson Eggvena Bråttensby Skf (VG) 3 2 3 5 6 5 0 24 7 Silver M

Rune Eines Bäreberg Skytteförening (VG) 1 2 1 4 4 0 3 15 2 Ålder ?? Brons M ?

Öppet 1 2 3 4 5 6 7 Tot Inner DM

1 Martin Gustavsson Sörby Odensberg Skytteförening (VG) 6 5 6 6 6 5 6 40 14 Guld M

2 Jörgen Efraimsson Eggvena Bråttensby Skf (VG) 5 6 6 6 5 6 6 40 13 Vo Silver M

3 Magnus Larsson Älekulla Skf (VG) 5 6 6 6 6 4 2 35 10 Brons M

4 Mikael Eriksson Alingsås Friv. Skarp (VG) 6 5 5 6 0 6 6 34 23

5 Roger Strandh Mariestad Skyttegille (VG) 0 6 5 6 6 6 5 34 15

6 Christer Fritiofsson Tämta (VG) 5 3 6 5 4 6 4 33 10

7 Ingemar Högdahl Tämta (VG) 6 5 6 0 5 4 6 32 13

8 Kent Svensson Tämta (VG) 6 2 5 4 5 5 5 32 5

9 Vesa Ketola Tämta (VG) 5 6 5 5 2 4 4 31 10

10 Anders Rahm Essunga Skytteförening (VG) 5 6 2 4 4 3 5 29 11

11 Bengt Jakobsson Östads SKF (VG) 2 4 5 5 5 5 3 29 6

12 Louise Olofsson Hajom Skytteförening (VG) 0 2 6 6 3 6 4 27 5

13 Lars Johansson Bäreberg Skytteförening (VG) 5 3 5 5 1 5 2 26 6

14 Anders Assmundsgård Essunga Skytteförening (VG) 4 5 2 4 4 4 2 25 9

15 Sören Jonsson Barne-Åsaka (VG) 5 1 0 6 5 3 5 25 7

16 Johan Carlsson Eggvena Bråttensby Skf (VG) 1 1 4 4 3 5 5 23 8

Veteran GF55 1 2 3 4 5 6 7 Tot Inner DM

1 Stefan Johansson Älekulla Skf (VG) 6 6 6 5 6 4 6 39 22 -10 Guld M

2 Stellan Larsson Älekulla Skf (VG) 6 6 6 6 4 6 5 39 23 -9 Silver M

3 Ronny Johansson Älekulla Skf (VG) 6 5 6 6 4 6 4 37 19 Brons M

4 Lars Åke Andersson Eggvena Bråttensby Skf (VG) 6 4 2 4 6 5 6 33 5

5 Yngve Andersson Bäreberg Skytteförening (VG) 6 6 6 5 1 5 3 32 8



6 Erling Magnusson Lidköping Skytteförening (VG) 5 3 5 5 3 6 4 31 14

7 Jonny Karlsson Eggvena Bråttensby Skf (VG) 3 2 6 5 5 4 4 29 9

8 Leif Gustavsson Sörby Odensberg Skytteförening (VG) 6 3 4 5 5 1 1 25 7

9 Lars Jansson Alingsås Friv. Skarp (VG) 5 2 3 5 2 2 3 22 5

10 Lars Ingemarsson Lidköping Skytteförening (VG) 5 0 0 0 0 4 4 13 2

Veteran GF65 - 1 2 3 4 5 6 7 Tot Inner DM

1 Lennart Högenberg Älekulla Skf (VG) 6 6 6 6 6 6 6 42 27 Guld M

2 Per Strandh Mariestad Skyttegille (VG) 6 6 6 4 6 6 6 40 17 Silver M

3 Lennart Zanders Alingsås Friv. Skarp (VG) 5 4 5 6 5 6 4 35 7 Brons M

4 Lars Bergstrand Borås - Amatör Skytteförening (VG) 4 6 6 6 5 2 4 33 22

5 Valter Gustavsson  Tämta (VG) 4 5 6 6 3 2 3 29 14

6 Kerstin Gustavsson Tämta (VG) 5 4 0 2 6 5 4 26 7

7 Sven Hansson Mariestad Skyttegille (VG) 6 1 3 5 1 5 4 25 7

8 Göte Klasson Norra Marks Skg (VG) 1 0 0 0 1 0 4 6 2


